ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
26.07.2011

                                              № 665
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Собинский район за 1 полугодие 2011 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Собинский  район за 1 полугодие 2011 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации района   отчет об исполнении бюджета муниципального образования Собинский район за 1 полугодие 2011 года направить в Совет народных депутатов Собинского района.

3. Отделу информатики и компьютерного обеспечения  разместить настоящее постановление на официальном сайте финансового управления администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Глава района                                                                                               В.Ю. Аникин